## THEODOTIO.

16. Quare sedes inter vicinias.

sione Ruben magna statuta cordis.

16. Ad quid sederunt inter me-  
dium digomiaæ.

16. Ad quid sederunt inter Mo-  
sphethaim.

Ad audiendum sibilum gregum.  
Alius, ad audiendum sibilum ex-  
pergeficientium. Alius, sibilos o-  
villum. Alius, fistulam pastorum.

Ἐρvestigationes cordis.

Ad pertranseundum ad ea quæ  
sunt Ruben. Aliter, in divisionibus  
Ruben magnæ perscrutationes cor-  
dis.

Ad pertranseundum ad ea quæ  
sunt Ruben.

17.

17. Aser sedit. Aliter, habitavit.  
Super exitus. Alius, super di-  
scissiones. Alius, super diremption-  
es.

17. Habitavit.

18.

18. Improperasti. Aliter, im-  
properavit.

18. Improperasti.

Excelsas regiones.

Excelsa agri.

19.

19. Donum argenti. Alius, ava-  
ritiam.

19.

20.

20. F semitis suis. Alius, ex  
ordine suo.

20.

Castrametati sunt. Reliqui, pu-  
gnaverunt.

21

Caprarum vallis.

21. Devolvit. Alius, cjecerunt.  
Torrens antiquorum. Aliter, Ca-  
cemim.

21. Devolverunt.  
Cadesim.

22.

22. Quando impediti sunt. Alius,  
tunc nervi præcisi sunt.

22. Recisi sunt.

עקב־יסוס מחדרת דדרות אביריז

23 ארז ארזר ישביה

לעזרת יהוה בגברים

25 אדירים

26 להלכות עמלים

והלכות

מחקה ראשו ומוחצה ודלפה רקח

27 בין רגליה כרע נפל

כרע  
שם נפל

שחד

28 בעד האשנב

לבוא  
מדוע אחרד פעמי

29 תשיב אבריה

VERSIO HEBRAICI TEXT.

Calcantes equi a calcitratibus, calcitratibus fortium ejus.

23. Maledicite maledicendo habitatores ejus.

Ad auxilium Domini in fortibus.

25. Illustum.

26. In malleum laborantium.

Contudit.

Amovit caput ejus, et transfixit et penetravit tempus ejus.

27. Inter pedes ejus incurvatus est, cecidit.

Curvavit se.

Ibi cecidit.

Vastatus.

28. Per cancellum.

Ad veniendum.

Cur tardaverunt incessus.

29. Convertēbat dicta sua.

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

....

23.

25.

26.

27.

28.

29.

VULGATA LATINA.

Ungula equorum ceciderunt fugientibus impetu.

23. Maledicite habitatoribus ejus.

In adjutorium fortissimorum ejus.

25. Principum.

26. Ad fabrorum malleos.

Percussitque.

Quærens in capite vulneri locum, et tempus valide perforans.

27. Inter pedes ejus ruit.

Volvehatur.

Jacebat.

Exanimis et miserabilis.

28. De cœnaculo.

Regredi.

Quare tardaverunt pedes.

29. Hæc verba respondit.

23.

25.

26.

27.

Ἐξαμψε.  
Ἐξαμψε.

28.

29.

AQUILA.

...decus irruentium.

23.

25.

26.

27.

Curvavit se.

Curvavit se.

28.

29.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο'.

## ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

Πτέρναι ἴππου, σπουδῇ ἔσπουσαν ἰσχυροὶ αὐτοῦ. Ἄλλος, καὶ ὀμαλιεὶ αὐτοῦς ἢ σπέρνα μου, τὰς ὕθρεις ἐκστάσεως αὐτῶν. Ἄλλως, Ἄμμαδαρωθὸν δυνατῶν αὐτοῦ.